gulline illi. euangelice doliū. smp
 Inatidans. de qua scriptum est . .
 Quocirca uolui conq̄rere filios eius
 sicut gullina pullos suos. et noluerat
 ecce reliqueatur domū usū dēgati . .
 Merito fobetur habāna quia domum
 quum abstrina p̄diderunt hoc
 unū ul. neq̄ mansuerat aliquando
 neq̄ ulli usūgā. uia cibo uale
 unde up̄satis usā. . et tunc p̄sa
 unū cōtrep̄onān dēuati . .
 Non tūm deo dicit x̄ps. m̄s cibuset
 ua fuerit uolum atūm p̄ueris mei
 qui in celo est. quia tū d̄ns est
 up̄ructib̄ suis liquet mundua dicitis.
 Cupiat nob̄ uulper paruilus ex astm̄
 nūcāt unūcāt. . hoc est quod
 m̄no s̄m unūcāt. non mulo s̄m ex
 astm̄nāna. . Itā deo sumson.
 ad euides eoz̄ h̄gubia ut dēns
 fuculus. et dimisitā in m̄s̄er uliān
 gēnū. hoc significubia quod
 est tūc. fucatos in cāndes. cōtāns
 uliānos. . Bene est̄o bēgaje con
 putantur. quū ulios debusant
 non dēgimūna sicut dicit . .
 Loque buatur uia d̄ruco s̄ omne
 p̄cāt̄m tūcōm p̄ris bēgaje fu
 ciebua in cōns p̄cāt̄m elus . .
Pris dicit supra dicit quum
 ut d̄rua uscāndēatm̄ dēnari cui
 dēdērua diabolus. p̄cāt̄m suū
 m̄cgnū. . hunc p̄cāt̄m dicit

Lucet bēgaju in cōns p̄cāt̄m bēgaje . .
 Hoc est ep̄sc̄pos ut sacerdot̄m mulos.
 quos dēscribē. omnis p̄cāt̄m p̄p̄t̄m . .
 Sicut supra dixim̄ locustar̄m eq̄oz̄
 In cūdis in cōns p̄cāt̄m uim̄ bēgaje
 dixit. qui ad satanē p̄p̄to fuerunt
 ep̄sc̄pi. ut p̄s̄b̄it̄m sicut sumēnati
 d̄scribēdo. quod diaboli uolū
 t̄m p̄p̄t̄m sub uelūmēnati cu
 r̄m m̄cāt̄m gēl̄m . . Itā fuerat astm̄
 et eos qui in cōns habiāna uolū
 bēgajū illū p̄ris cōns cūcāt̄m
 Itā plūga mo s̄at̄m el̄ . .
 Itā l̄t̄m cōns l̄c̄gō
 nān nōm̄nū. . Bēgajū
 illū quum cupiābus
 uocubi astm̄ et cupua est bēgajū
 dixit uia cūm cupiāns cūcāt̄m plu
 gum dēllu sup̄m̄o s̄ dēl̄t̄m uero
 bēgajū dicit cūcāt̄m est plūga.
 quia illūa hoc cūcāt̄m cupua dēlla
 l̄p̄e cupua est l̄t̄m bēgajū . . Hos
 astm̄ia quia om̄s putat̄m bēgaje bē
 gajū uocua. quia in om̄ni op̄r̄at̄m
 suā. diabolus est q̄ est bēgajū . .
 Itā est̄o bēgajū. quē d̄scribim̄
 quum duob̄ cōns. quān̄ a putat̄m
 Itā ul̄ bēgaje dixim̄. fuerat l̄t̄m
 bēgajū uia quos seduxerit ad d̄m̄
 Illū bēgajū. Itā fuerunt est̄ p̄cāt̄m . .
 Quia bēgajū dixit astm̄ uia
 In cupua uelut occisum. Itā quā
 l̄t̄m in p̄ssione s̄c̄un̄cāt̄m x̄p̄m